
 

 

 

Akce proběhne v rámci konceptu rychlých podnikatelských jednání, která připravujeme 

ve spolupráci s Francouzsko-českou obchodní komorou, Britskou obchodní komorou 

v České republice, Nordic Chamber of Commerce in the Czech Republic a SOPK Trenčín.  

Přijďte navázat obchodní kontakty a vyzkoušet si tak "Speed Business Meeting" - rychlá  

a efektivní desetiminutová jednání, která Vám poskytnou prostor k prezentaci Vašich 

výrobků i služeb i prodiskutování budoucí spolupráce.  

Víme, že čas je pro Vás to nejcennější,  

proto Vám ho ušetříme a pomůžeme efektivně využít. 

 

Termín:   čtvrtek 26.3.2015, od 15:00 - 17.00 hod.      

Místo:   Pavilon RHK Brno, Výstaviště 1, Brno 

Cena: 300,- Kč vč. DPH pro členy výše uvedených komor  

                     600,- Kč vč. DPH pro nečleny  

Jak celá akce probíhá?   

1. Při registraci obdržíte lístek s číslem a písmenem A nebo B.  

2. Číslo odpovídá číslu stolu Vaší první schůzky.  

3. Jakmile zazní signál, bude mít každý z obou účastníků schůzky 3 minuty na to, 

aby svému protějšku prezentoval svou společnost.  

4. Zbývající 4 minuty mohou oba účastníci využít a probrat vzájemnou spolupráci.  

5. Po 10 minutách opět zazní signál, účastníci s písmenem A zůstanou sedět a 

účastníci s písmenem B se přesunou k dalšímu stolu.  

 

Informace a přihlášky:  

Lucie Zralá, zrala@ccft-fcok.cz, 224 833 090 

PODNIKATELSKÁ SEZNAMKA 

aneb „Speed Business Meeting“ 

26.3.2015 

mailto:zrala@ccft-fcok.cz

